
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Абдулгапура Абдулгапурова,5. тел. (факс):21648, e-mail: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

« У  » O f  _ 2025 г. № / > У «У»

с. Дылым

О проведении муниципальной олимпиады для школьных команд по
глобальным компетенциям

В целях реализации Плана мероприятий по формированию и 
развитию функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных 
организаций МО
«Хасавюртовский район» на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15 по 19 декабря 2025 года муниципальную олимпиаду 
для школьных команд по глобальным компетенциям.

2. .Утвердить:
2.1. Положение о муниципальной олимпиаде по глобальным 

компетенциям в МО «Казбековский район» (приложение 1);
2.2. Состав оргкомитета муниципальной олимпиады (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Представить заявки в МКУ «Информационно-методический центр» 

для участия в олимпиаде;
3.2. Своевременно размещать информацию и фотоматериалы

проведения олимпиады на официальном сайте 
образовательной организации и в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.3. По завершении олимпиады провести анализ по итогам

проведения своевременно представить отчётные
материалы в МКУ «Информационно- методический центр».

4.Контроль за 
Ябузарову 3.3.

Начальник

на начальник ИМЦ

М.И. Магомаев

mailto:kazbekruo@mail.ru

